
                                         

 

 

平成 21 年１月９日 

各  位 

                      埼 玉 県 加 須 市 南 小 浜 5 0 9 番 地 １ 

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅 

                      代表者名 代表取締役社長 黒 須新治郎 

                         （コード番号：1413  名証第二部） 

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久 

                      電話番号  （0480） 65 － 8565 （代表） 

 

      「新日軽株式会社及び三協立山アルミ株式会社」 

との取引についてのお知らせ 

 

 今般、新聞等で報道されております「防火設備（樹脂製窓）について、申請した仕様と

異なる不正な試験体を使用して建築基準法に基づく性能評価を受け、大臣認定を受けてい

た」件につきまして、国土交通省より発表されております５社の内２社（新日軽株式会社

及び三協立山アルミ株式会社）と当社グループにおいて取引があることが判明いたしまし

た。 

当該２社との取引関係を調査した結果、当社グループでは該当する製品は取り扱ってい

ないことを確認いたしましたので、お知らせいたします。 

 

［本件に関するお客様のお問い合わせ窓口］ 

株式会社桧家住宅 商品企画部 荒木、磯野 

連絡先：（0480） 65 － 8565 

  

お客様、関係各位に対してご心配、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げ

ます。 

 今後も住宅の品質確保とお客様へのサービス向上のため、最大限努力して参ります。 

 

以  上 

 

 


